Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 7 июля 2009 года № 2-7/27з
Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Врачебно-физкультурный диспансер»

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
На основании обращения  муниципального бюджетного  учреждения здравоохранения «Врачебно-физкультурный диспансер» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, руководствуясь ст.17 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 27.06.2006г. № 5/11з «Об утверждении «Положения, регламентирующего порядок рассмотрения, утверждения, регулирования тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Врачебно-физкультурный диспансер», согласно приложению.

2.Главному врачу муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Врачебно-физкультурный диспансер» (Гаянов З.З.) разместить данное  решение в уголке клиента учреждения.

3.  Данное решение вступает в силу с 1 августа 2009 года.

4. Исполнение данного решения возложить на заместителей главы администрации городского округа город Стерлитамак Хаиткулова Г.Л., Суярембетову А.М.    (по согласованию).

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ю.И. Никифоров
	                                                                                     Приложение

	                                                                                     к решению

	                                                                                     Совета городского округа

	                                                                                     город Стерлитамак

	                                                                                     Республики Башкортостан

	                                                                                     от 07.07.2009г. № 2-7/27з

	                    Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения                                                                  "Врачебно-физкультурный диспансер"

	№ п/п
	Наименование
	Цена в руб.

	1
	Общий массаж  (массаж спины, груди, верхних и нижних конечностей)
	128-00

	2
	Массаж спины
	48-00

	3
	Массаж воротниковой зоны (задняя поверхность шеи)
	48-00

	4
	Массаж верхних конечностей
	48-00

	5
	Массаж нижних конечностей
	48-00

	6
	Массаж лица, головы в комплексе
	48-00

	7
	Массаж шеи
	48-00

	8
	Массаж живота
	48-00

	9
	Массаж груди
	68-00

	10
	Массаж головы
	38-00

	11
	Прием (осмотр, консультация) врача-невропатолога
	46-00

	12
	Прием (осмотр, консультация) врача лечебной физкультуры
	66-00

	13
	Прием (осмотр, консультация) врача по спортивной медицине
	66-00

	14
	Лечебная физкультура  (групповое занятие)
	114-00

	15
	Общий ( клинический) анализ крови
	88-00

	16
	Анализ мочи общий
	64-00

	17
	Электрокардиография
	52-00

	18
	Лечение аппаратом "Витафон 2"
	67-00

	19
	Электросон
	21-00

	20
	Электростимуляция мышц
	21-00

	21
	Баротерапия
	38-00

	22
	Измерение роста, веса, динамометрия
	23-00

	23
	Спирография
	52-00

	24
	Электрофорез
	26-00

	25
	Ультразвуковая терапия
	21-00

	26
	Диадинамические токи -  аппарат СниМ-1
	21-00

	27
	Д,Арсанваль аппарат Искра-1
	21-00

	28
	Исследование ВЭМ (велоэргометр)
	428-00

	29
	Ультро-фиолетовое облучение - тубусное
	36-00

	30
	Медико-санитарное обеспечение физкультурно-спортивных массовых мероприятий
	707-00